
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Problematika mimořádných událostí se zaměřením na povodně v období
od 1997 do 2007

Jazyk práce: čeština

Student: Matěj Ĺuptovský
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing Vilášek Josef

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský Ph.D.

Ing Josef Vilášek
Tomáš Miler

Datum obhajoby: 14.09.2011
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi se svou diplomovou prácí

Doplňující otázky:
Vedoucí práce
1/Jaké složky IZS se podílely na záchranných a likvidačních pracích v roce
2002?
2/Co to jsou drobné vodní toky?
3/Jakou roli hrají při povodních: Zemědělská hospodářská správa, Správa
drobných vodních toků, a jaká je změna od 1.1.2011?
Oponent
1/Blíže rozeberte druhy povodní - přirozená, zvláštní, blesková.
2/Které nástroje krizového řízení  byly použity při povodních v letech 1997
- 2007
Odpovědi na položené otázky byly uspokojivé. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.


